LEJE PER RRENIM

APLIKIMI

[ 1 PLOTESIMII APLIKACIONIT PERKATES fi 3 NDERTESAE RE E KOMUNES

1o
N

LAGJA ARBERIA, RR. “AHMET KRASNIQI” ﬁ 4 KATI PERDHESE SPORTELI NR. 12

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

KOPJA E PLANIT DHE GERTIFIKATA E PRONESISE
(DESHMIA MBI PRONEN JO ME E VJETER SE 6 MUAJ
== 1 NE FORMATIN ORIGJINAL OSE TE FOTOKOPJUAR DHE

E 4 PROJEKTI | RRENIMIT TE NDERTESES ME
PLANIN DINAMIK

TE VERTETUAR NGA NOTERI. KOPJET E PLANIT TE KONSTATIM NGA DREJTORIA E INSPEKSIONIT NESE
PARCELAVE KADASTRALE DUHET TE JENE TE = 5 RRENIMI | NDERTESAVE PARAQET RREZIK PER
HARMONIZUARA ME VEKTORET KADASTRAL) BANORET DHE RRETHINEN
EE"I 2 VERTETIMI | TATIMIT NE PRONE 6 ELABORATI PER TE GJITHA MASAT E SIGURISE GJATE
= REALIZIMIT TE RRENIMIT

BB 3 KOPJAELETERNJOFTIMIT TE PRONARIT/PRONAREVE 7 PLANI I BARTJES SE MBETJEVE INERTE

MAKSIMUM 30 DITE PUNE NGA DITA E PRANIMIT TE DOKUMENTACIONIT

VEREJTJE:
PARA LESHIMIT TE LEJES SE RRENIMIT BEHET VERIFIKIMI

NESE NDERTESA ESHTE NEN MBROJTJE ME LIGJ.
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